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Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
14.04.2018 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 lat i starsi

1. Wysoczyński Mateusz 93 AZS AGH Kraków 4:01.99 752
50m: 27.24 27.24 150m: 1:28.21 30.63 250m: 2:30.12 31.00 350m: 3:31.92 31.16

100m: 57.58 30.34 200m: 1:59.12 30.91 300m: 3:00.76 30.64 400m: 4:01.99 30.07

2. Jaworski Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 4:05.19 723
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.73 31.60 250m: 2:32.34 31.47 350m: 3:35.03 31.45

100m: 58.13 30.45 200m: 2:00.87 31.14 300m: 3:03.58 31.24 400m: 4:05.19 30.16

3. Dominiak Kacper SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:08.97 690
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.57 31.63 250m: 2:35.17 31.78 350m: 3:38.44 31.48

100m: 59.94 31.37 200m: 2:03.39 31.82 300m: 3:06.96 31.79 400m: 4:08.97 30.53

4. Kiszczak Jakub SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:09.66 684
50m: 27.28 27.28 150m: 1:30.07 32.17 250m: 2:34.32 32.05 350m: 3:38.59 32.04

100m: 57.90 30.62 200m: 2:02.27 32.20 300m: 3:06.55 32.23 400m: 4:09.66 31.07

5. Hano Grzegorz SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:10.71 676
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.24 32.14 250m: 2:37.29 32.67 350m: 3:41.39 31.39

100m: 1:00.10 31.33 200m: 2:04.62 32.38 300m: 3:10.00 32.71 400m: 4:10.71 29.32

6. Girul Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 4:11.12 673
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.04 32.07 250m: 2:37.21 32.66 350m: 3:41.28 31.80

100m: 59.97 31.40 200m: 2:04.55 32.51 300m: 3:09.48 32.27 400m: 4:11.12 29.84

7. Jóźków Cezary SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 4:11.19 672
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.52 31.73 250m: 2:36.91 31.89 350m: 3:41.01 31.99

100m: 1:00.79 31.72 200m: 2:05.02 32.50 300m: 3:09.02 32.11 400m: 4:11.19 30.18

8. Ciastoń Sebastian SO 99 UKP Unia Oświęcim 4:11.46 670
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.40 31.82 250m: 2:35.82 31.89 350m: 3:40.21 31.72

100m: 59.58 31.06 200m: 2:03.93 32.53 300m: 3:08.49 32.67 400m: 4:11.46 31.25

9. Małyska Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:13.21 656
50m: 27.70 27.70 150m: 1:29.03 31.09 250m: 2:33.79 32.87 350m: 3:40.60 33.46

100m: 57.94 30.24 200m: 2:00.92 31.89 300m: 3:07.14 33.35 400m: 4:13.21 32.61

10. Chałat Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:13.70 652
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.31 32.44 250m: 2:38.66 32.31 350m: 3:43.09 32.35

100m: 1:00.87 31.83 200m: 2:06.35 33.04 300m: 3:10.74 32.08 400m: 4:13.70 30.61

11. Butkiewicz Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:14.16 649
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.47 32.18 250m: 2:37.47 32.61 350m: 3:42.59 32.20

100m: 1:00.29 31.73 200m: 2:04.86 32.39 300m: 3:10.39 32.92 400m: 4:14.16 31.57

12. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 4:14.81 644
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.45 32.78 250m: 2:39.51 32.03 350m: 3:44.30 32.61

100m: 1:01.67 32.11 200m: 2:07.48 33.03 300m: 3:11.69 32.18 400m: 4:14.81 30.51

13. Dąbrowski Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 4:15.48 639
50m: 28.56 28.56 150m: 1:33.69 32.66 250m: 2:38.89 32.46 350m: 3:43.85 32.12

100m: 1:01.03 32.47 200m: 2:06.43 32.74 300m: 3:11.73 32.84 400m: 4:15.48 31.63

14. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 4:15.67 637
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.54 32.06 250m: 2:38.89 32.40 350m: 3:44.41 32.59

100m: 1:01.48 32.21 200m: 2:06.49 32.95 300m: 3:11.82 32.93 400m: 4:15.67 31.26

15. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 4:17.68 622
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.64 32.22 250m: 2:37.73 33.31 350m: 3:44.69 33.45

100m: 59.42 31.01 200m: 2:04.42 32.78 300m: 3:11.24 33.51 400m: 4:17.68 32.99

16. Guzior Maciej SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:18.02 620
50m: 27.88 27.88 150m: 1:32.48 32.76 250m: 2:38.50 33.29 350m: 3:44.99 33.41

100m: 59.72 31.84 200m: 2:05.21 32.73 300m: 3:11.58 33.08 400m: 4:18.02 33.03

17. Buczkowski Kamil 96 AZS AGH Kraków 4:18.40 617
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.35 33.48 250m: 2:42.29 32.67 350m: 3:47.50 32.16

100m: 1:02.87 33.19 200m: 2:09.62 33.27 300m: 3:15.34 33.05 400m: 4:18.40 30.90
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Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Czerniak Konrad 98 KU AZS UMCS Lublin 4:18.73 615
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.98 33.33 250m: 2:41.69 32.88 350m: 3:47.76 32.85

100m: 1:02.65 32.96 200m: 2:08.81 32.83 300m: 3:14.91 33.22 400m: 4:18.73 30.97

19. Kramarczyk Jakub SO 01 UKP Unia Oświęcim 4:19.16 612
50m: 28.61 28.61 150m: 1:34.16 33.01 250m: 2:40.16 33.14 350m: 3:46.99 33.47

100m: 1:01.15 32.54 200m: 2:07.02 32.86 300m: 3:13.52 33.36 400m: 4:19.16 32.17

20. Lech Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 4:19.36 610
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.96 32.68 250m: 2:39.51 32.89 350m: 3:46.03 33.54

100m: 1:01.28 31.81 200m: 2:06.62 32.66 300m: 3:12.49 32.98 400m: 4:19.36 33.33

21. Róg Adrian SL 01 KP SOKÓŁ Rzeszów 4:20.23 604
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.82 33.67 250m: 2:43.20 33.59 350m: 3:49.32 33.04

100m: 1:02.15 32.83 200m: 2:09.61 33.79 300m: 3:16.28 33.08 400m: 4:20.23 30.91

22. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:23.50 582
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.24 32.65 250m: 2:41.23 33.71 350m: 3:49.72 34.29

100m: 1:01.59 32.21 200m: 2:07.52 33.28 300m: 3:15.43 34.20 400m: 4:23.50 33.78

23. Kłaput Bartosz SK 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:28.17 552
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.11 33.81 250m: 2:45.10 34.46 350m: 3:54.56 34.48

100m: 1:02.30 32.70 200m: 2:10.64 34.53 300m: 3:20.08 34.98 400m: 4:28.17 33.61

24. Twardowski Piotr 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:28.60 550
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.51 34.55 250m: 2:48.06 34.60 350m: 3:56.41 33.83

100m: 1:03.96 33.96 200m: 2:13.46 34.95 300m: 3:22.58 34.52 400m: 4:28.60 32.19

25. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży 4:30.64 537
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.19 34.32 250m: 2:46.98 34.84 350m: 3:56.90 34.94

100m: 1:02.87 33.14 200m: 2:12.14 34.95 300m: 3:21.96 34.98 400m: 4:30.64 33.74

26. Guzy Marcel SK 01 DOKiS KS Vega Dobrodzień 4:37.08 501
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.97 35.43 250m: 2:53.04 34.85 350m: 4:02.70 34.59

100m: 1:07.54 35.48 200m: 2:18.19 35.22 300m: 3:28.11 35.07 400m: 4:37.08 34.38

27. Wójcik Paweł 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:39.36 488
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.73 35.10 250m: 2:52.15 35.44 350m: 4:04.27 36.10

100m: 1:06.63 34.55 200m: 2:16.71 34.98 300m: 3:28.17 36.02 400m: 4:39.36 35.09

28. Sosna Tomasz SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:40.08 485
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.94 34.24 250m: 2:50.48 35.42 350m: 4:03.43 36.62

100m: 1:05.70 34.91 200m: 2:15.06 35.12 300m: 3:26.81 36.33 400m: 4:40.08 36.65

15 - 16 lat

1. Więzik Jan SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:15.85 636
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.99 32.63 250m: 2:37.59 32.84 350m: 3:43.97 33.23

100m: 59.36 31.12 200m: 2:04.75 32.76 300m: 3:10.74 33.15 400m: 4:15.85 31.88

2. Zalewski Sebastian SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:27.32 557
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.38 34.12 250m: 2:45.77 33.79 350m: 3:54.15 34.55

100m: 1:04.26 33.35 200m: 2:11.98 33.60 300m: 3:19.60 33.83 400m: 4:27.32 33.17

3. Lewicki Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 4:27.59 556
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.21 34.40 250m: 2:46.40 34.58 350m: 3:54.94 33.88

100m: 1:02.81 32.94 200m: 2:11.82 34.61 300m: 3:21.06 34.66 400m: 4:27.59 32.65

4. Płatek Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 4:28.82 548
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.93 33.91 250m: 2:47.01 34.21 350m: 3:55.31 34.27

100m: 1:05.02 33.83 200m: 2:12.80 33.87 300m: 3:21.04 34.03 400m: 4:28.82 33.51

5. Magda Patryk 02 MKS Ikar Mielec 4:31.47 532
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.59 34.99 250m: 2:49.71 34.16 350m: 3:58.29 34.15

100m: 1:05.60 34.71 200m: 2:15.55 34.96 300m: 3:24.14 34.43 400m: 4:31.47 33.18

6. Sieprawski Roch SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:32.59 526
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.59 34.40 250m: 2:49.39 34.17 350m: 3:58.45 34.72

100m: 1:06.19 34.87 200m: 2:15.22 34.63 300m: 3:23.73 34.34 400m: 4:32.59 34.14



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Polish Swimming Federation 14.04.2018 11:39 - Strona 3

Grand Prix Małopolski runda IV
Oświęcim, 14.4.2018

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kozieł Mikołaj SO 02 UKP Unia Oświęcim 4:33.18 522
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.76 34.41 250m: 2:47.67 34.46 350m: 3:58.04 35.19

100m: 1:04.35 33.62 200m: 2:13.21 34.45 300m: 3:22.85 35.18 400m: 4:33.18 35.14

8. Para Mikołaj SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:33.99 518
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.22 35.14 250m: 2:50.32 35.41 350m: 4:01.11 34.73

100m: 1:04.08 33.72 200m: 2:14.91 35.69 300m: 3:26.38 36.06 400m: 4:33.99 32.88

9. Malarz Marcin SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:34.08 517
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.22 33.45 250m: 2:44.71 35.12 350m: 3:57.67 36.62

100m: 1:01.77 32.24 200m: 2:09.59 34.37 300m: 3:21.05 36.34 400m: 4:34.08 36.41

10. Alencynowicz Maciej SO 02 UKP Unia Oświęcim 4:36.27 505
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.32 35.29 250m: 2:52.94 35.19 350m: 4:03.18 35.00

100m: 1:07.03 35.44 200m: 2:17.75 35.43 300m: 3:28.18 35.24 400m: 4:36.27 33.09

11. Lewandowski Jakub SO 02 UKP Unia Oświęcim 4:36.87 502
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.13 35.95 250m: 2:54.33 35.41 350m: 4:04.36 34.84

100m: 1:07.18 35.42 200m: 2:18.92 35.79 300m: 3:29.52 35.19 400m: 4:36.87 32.51

12. Danikiewicz Dawid SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:37.53 498
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.63 35.90 250m: 2:51.40 35.56 350m: 4:02.95 36.04

100m: 1:04.73 34.45 200m: 2:15.84 35.21 300m: 3:26.91 35.51 400m: 4:37.53 34.58

13. Hanf Szymon 03 KS Korona Kraków 4:39.18 489
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.60 36.51 250m: 2:55.57 36.28 350m: 4:07.43 35.48

100m: 1:06.09 35.39 200m: 2:19.29 36.69 300m: 3:31.95 36.38 400m: 4:39.18 31.75

14. Warzecha Wiktor 03 MKS Ikar Mielec 4:39.45 488
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.83 35.35 250m: 2:52.11 35.78 350m: 4:04.26 36.09

100m: 1:05.48 34.45 200m: 2:16.33 35.50 300m: 3:28.17 36.06 400m: 4:39.45 35.19

15. Fortuna Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 4:45.78 456
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.86 36.45 250m: 2:55.74 36.95 350m: 4:10.17 37.37

100m: 1:05.41 34.74 200m: 2:18.79 36.93 300m: 3:32.80 37.06 400m: 4:45.78 35.61

16. Basa Szymon 03 UKS SMS Galicja Kraków 4:48.86 442
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.11 36.35 250m: 2:56.05 37.04 350m: 4:11.90 38.19

100m: 1:05.76 34.73 200m: 2:19.01 36.90 300m: 3:33.71 37.66 400m: 4:48.86 36.96

17. Nosek Tomasz 03 KS Fala Niepołomice 4:52.25 426
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.80 37.42 250m: 3:03.44 38.97 350m: 4:17.74 36.48

100m: 1:09.38 36.49 200m: 2:24.47 37.67 300m: 3:41.26 37.82 400m: 4:52.25 34.51

14 lat

1. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:18.85 614
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.07 33.13 250m: 2:41.05 33.08 350m: 3:47.42 33.10

100m: 1:01.94 32.85 200m: 2:07.97 32.90 300m: 3:14.32 33.27 400m: 4:18.85 31.43

2. Jaworski Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 4:37.67 497
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.98 34.28 250m: 2:48.55 36.20 350m: 4:02.01 36.67

100m: 1:02.70 32.96 200m: 2:12.35 35.37 300m: 3:25.34 36.79 400m: 4:37.67 35.66

3. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:38.38 494
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.49 35.35 250m: 2:54.40 35.95 350m: 4:05.47 35.43

100m: 1:07.14 35.26 200m: 2:18.45 35.96 300m: 3:30.04 35.64 400m: 4:38.38 32.91

4. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 4:43.31 468
50m: 30.40 30.40 150m: 1:42.59 36.76 250m: 2:57.24 37.69 350m: 4:09.87 35.48

100m: 1:05.83 35.43 200m: 2:19.55 36.96 300m: 3:34.39 37.15 400m: 4:43.31 33.44

5. Roman Dawid 04 UKS SMS Galicja Kraków 4:59.93 395
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.40 37.95 250m: 3:05.13 39.22 350m: 4:22.97 39.07

100m: 1:09.45 37.01 200m: 2:25.91 38.51 300m: 3:43.90 38.77 400m: 4:59.93 36.96

6. Generowicz Marek 04 UKS SMS Galicja Kraków 5:02.90 383
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.86 39.93 250m: 3:10.13 39.39 350m: 4:27.05 38.48

100m: 1:11.93 38.59 200m: 2:30.74 38.88 300m: 3:48.57 38.44 400m: 5:02.90 35.85
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Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Ryszka Kacper SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:05.92 372
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.89 39.56 250m: 3:10.59 39.57 350m: 4:29.97 39.71

100m: 1:12.33 38.42 200m: 2:31.02 39.13 300m: 3:50.26 39.67 400m: 5:05.92 35.95

8. Drabczyk Krystian SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:08.29 363
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.65 40.14 250m: 3:14.56 40.32 350m: 4:32.30 38.54

100m: 1:14.51 39.63 200m: 2:34.24 39.59 300m: 3:53.76 39.20 400m: 5:08.29 35.99

9. Marcinek Liberto 04 MKS Ikar Mielec 5:09.59 359
50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.40 39.34 250m: 3:08.98 39.86 350m: 4:30.22 40.92

100m: 1:09.06 37.70 200m: 2:29.12 40.72 300m: 3:49.30 40.32 400m: 5:09.59 39.37

10. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:13.92 344
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.16 39.83 250m: 3:11.57 40.99 350m: 4:33.88 41.18

100m: 1:10.33 37.44 200m: 2:30.58 40.42 300m: 3:52.70 41.13 400m: 5:13.92 40.04

11. Tynor Jan 04 KS Fala Niepołomice 5:14.12 343
50m: 33.46 33.46 150m: 1:52.16 40.08 250m: 3:15.03 41.43 350m: 4:36.52 40.85

100m: 1:12.08 38.62 200m: 2:33.60 41.44 300m: 3:55.67 40.64 400m: 5:14.12 37.60

12. Marszałek Stanisław SO 04 UKP Unia Oświęcim 5:15.21 340
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.37 40.82 250m: 3:16.89 42.24 350m: 4:38.69 39.71

100m: 1:12.55 38.56 200m: 2:34.65 41.28 300m: 3:58.98 42.09 400m: 5:15.21 36.52

13. Dereś Olaf 04 WKS Śląsk Wrocław 5:24.75 311
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.30 41.36 250m: 3:19.19 41.47 350m: 4:43.78 42.57

100m: 1:14.94 40.52 200m: 2:37.72 41.42 300m: 4:01.21 42.02 400m: 5:24.75 40.97

14. Jankowiak Cyprian 04 UKS SMS Galicja Kraków 5:28.54 300
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.52 42.14 250m: 3:24.25 42.39 350m: 4:50.49 42.38

100m: 1:17.38 41.46 200m: 2:41.86 42.34 300m: 4:08.11 43.86 400m: 5:28.54 38.05

15. Kędracki Mikołaj 04 KS Korona Kraków 5:28.56 300
50m: 35.24 35.24 150m: 2:00.22 42.91 250m: 3:25.54 43.50 350m: 4:48.13 40.45

100m: 1:17.31 42.07 200m: 2:42.04 41.82 300m: 4:07.68 42.14 400m: 5:28.56 40.43

16. Sawicki Michał 04 WKS Śląsk Wrocław 5:30.71 294
50m: 34.96 34.96 150m: 2:01.41 43.45 250m: 3:26.00 41.25 350m: 4:49.81 41.75

100m: 1:17.96 43.00 200m: 2:44.75 43.34 300m: 4:08.06 42.06 400m: 5:30.71 40.90

PK Ptaszyński Stanisław 05 UKS Ósemka Oświęcim 5:15.53 339
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.03 40.51 250m: 3:17.45 40.28 350m: 4:37.39 39.73

100m: 1:15.52 39.78 200m: 2:37.17 41.14 300m: 3:57.66 40.21 400m: 5:15.53 38.14

PK Pawłowski Jan 05 UKS Ósemka Oświęcim 5:19.98 325
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.30 40.14 250m: 3:13.60 41.22 350m: 4:37.82 42.05

100m: 1:11.16 37.79 200m: 2:32.38 41.08 300m: 3:55.77 42.17 400m: 5:19.98 42.16


